
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу  

«Об уточнении основного состава председателей ГЭК по программам 

высшего образования на 2021 год» 

 

02 апреля 2021 года 

 

Заслушав и обсудив сообщение проректора по УР Калгановой С.Г. об 

уточнении основного состава председателей ГЭК по программам высшего 

образования на 2021 год, Ученый совет 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Утвердить кандидатуры председателей ГЭК на 2021 год согласно 

приложению. 

 

 

 

Председатель Ученого совета                                                 О.А.Афонин 

 

 

Ученый секретарь Ученого совета                                        Н.В.Тищенко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

 

С П И С О К 

кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий на 2021 год  

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Саратовский государственный технический университет 

имени Гагарина Ю.А.» 
 

          По программам высшего образования 

                       Направления подготовки: 

 

39.03.02 Социальная работа 

Ловцова Наталия 

Игоревна 

д.с.н., проф., заместитель директора Института естествознания и 

спортивных технологий МГПУ ГАОУ ВО «Московский 

городской педагогический университет»,  

 


